

در جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران مطرح شد؛

جهاد تبیین و حرکت در مسیر ولایت مهمترین پیام حوادث اخیر

اکبر حیدریان مشاور عالی دبیر کل خانه ایثارگران کل کشور و مدیر کل خانه ایثارگران استان تهران در جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان از حمایت قاطع خانواده ایثارگران از تمامی ارکان نظام جمهوری اسلامی ایران در حفظ ایجاد و امنیت اجتماعی و پدافند غیرعامل در کشور خبر داد و تاکید کرد همچون ادوار گذشته اعضای خانه ایثارگران همراه با مردم و تمامی خدمتگزاران کشور همراه و همگام است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران با حضور اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران، آیت الله سیدجواد مرعشی، حجت الاسلام سید حسین حسینی نوری امام جمعه شهرستان شهریار و تمامی اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران در "دانشکده شیخ ابوالفتح رازی" در شهری برگزار شد.

در ابتدای این جلسه اکبر حیدریان ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) به ارائه گزارش فعالیت خانه ایثارگران استان تهران از ابتدای آغاز فعالیت و جایگاه خانه ایثارگران به عنوان بازوی اجرایی بنیاد شهید و امور ایثارگران و نیروهای مسلح در کشور و پیگیری مسائل رزمندگان در کشور اقدام نمود و اعلام داشت: در این مدت اقدامات مناسبی در خصوص پیگیری وضعیت معیشتی، درمانی و رفاهی و کارت ایثارگری و همچنین تبدیل وضعیت استخدامی ایثارگران و رزمندگان مشمول قانون برنامه ششم توسعه قانون جامعه ایثارگری انجام شده است. مشاور عالی دبیر کل خانه ایثارگران کل کشور در زمینه همراهی تمامی اعضای خانه ایثارگران نسبت به تمامی خدمتگزاران امنیت اجتماعی کشور در حوادث اخیر اعلام و حمایت قاطع از ارکان نظام جمهوری اسلامی ایران را بیان کرد.

در ادامه آیت الله سیدجواد مرعشی با بیان حدیثی از پیامبر اکرم (ص) که می فرمایند: "هنگامی که فتنه ها چون پاره های شب تار شما را در خود پیچید، به قرآن روی بیاورید." که مسیر مومنان در زمان فتنه با تمسک به قرآن کریم مشخص شده است. ایشان بیان داشتند: حوادث اخیر نشان داد که با فشار برخی معلوم الحال ذره ای از ایستادگی مردم و خانواده ایثارگران و شهدا از آرمان های مقدس نظام جمهوری اسلامی ایران کاسته نخواهد شد و حفظ امنیت کشور و مردم در اولویت مقامات کشوری و لشکری ترسیم شده است. تبعیت از منویات مقام معظم رهبری و در خصوص فرهنگ سازی و بیان دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی ایران و دشمن شناسی و شناخت از تفکرات ضد اسلامی دشمنان قسم خورده جمهوری اسلامی ایران در ایام حوادث اخیر و جلوگیری از تکرار این اغتشاشات از اهمیت بسزایی برخوردار است. آیت الله سیدجواد مرعشی همبستگی دولت، مجلس و تمامی نهادهای نظارتی و اجرایی در کشور را برای حل مشکلات اقتصادی و اجتماعی مردم را بعنوان اصل خدمتگزاری به این نظام اشاره نمود.

در ادامه این جلسه حجت الاسلام سید حسین حسینی نوری امام جمعه شهرستان شهریار در جمع اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران از زحمات اعضای خانه ایثارگران تشکر نمود و ضرورت جهاد تبیین پیرو منویات مقام معظم رهبری و همراهی جوانان و نسل چهارم انقلاب اسلامی از دستاوردهای این نظام تاکید کرد.

امام جمعه شهرستان شهریار به دلایل اعتراض مردم در جامعه از نگاه امیرالمومنین امام علی علیه السلام خطاب به مسئولان اشاره کرد و افزود: سبک و سطح زندگی مسئولان و مردم و عمیق شدن اختلاف طبقاتی، غیراهمیت جلوه دادن مسائل مالی و معیشتی مردم بدون الگوی مالیاتی در جامعه اسلامی میتواند باعث ناآرامی و اغتشاش در جامعه شود.

وی میدان داری منافقین و سکوت خواص در حوادث اخیر را بعنوان نتایج بازبینی اغتشاشات اخیر عنوان کرد و بیان کرد: دشمن امروزه از طریق فضای مجازی و رسانه های مختلف سعی در دروغ پردازی اخبار جعلی و پنهان کردن دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی ایران برای نسل جدید می کند که باید این مسائل تبیین شود و بنا به فرموده مقام معظم رهبری وظیفه ماجهات تبیین است یعنی مقابله بادروغ پردازی وجعل دشمنان واینکه سنگر راخالی نکنیم و خدمتگزار مردم باشیم.

در پایان این جلسه نیز احکام جدید اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران تقدیم شد.